様式第8号(第8条関係)
	農業集落排水施設使用開始(休止・廃止・再開)届
年　　月　　日
湯沢市長　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話

　農業集落排水施設の使用について、湯沢市農業集落排水施設条例施行規程第8条第1項の規定により、届け出します。

	設置場所

	使用者
	住所

	氏名
	印
	[bookmark: _GoBack]電話

	使用の区分
	　1　新規　2　休止　3　廃止　4　再開

	使用用途
	　1　一般用　　　　　2　公衆浴場等用

	用途区分

	開始・休止・廃止・再開年月日
	年　　　月　　　日

	行政区

	使用人員

	水栓番号

	メーター番号

	使用水の種類
	　1　上・簡易水道　　　2　自家水(　　　　　)
　3　併用　　　　　　　4　その他(　　　　　)

	事業区分

	処理区名等

	借家等の排水設備等の所有者
	住所

	氏名
	電話

	検査済証番号
	　第　　　　　　　　　　号

	施工業者名

	摘要

　(注)使用の区分等は、該当するものを○で囲むこと。
	　確認事項

	負担金・分担金納付状況確認欄
	公告：　　　　賦課：
	状況：

	受益者番号：

	使用開始確認欄

	接続管理確認欄

	台帳確認欄

	　上記のとおり届出があったので、回覧に供します。

	課長
	班長
	班員
	備考